

## **Aprangos kodas ir jūsų apsilankymas**

Jeji restorane deriname poilsį ir komfortą, todėl mūsų aprangos kodas - elegantiška laisvalaikio apranga. Apgailestaujame, tačiau gyvūnai į restoraną neleidžiami, nes mūsų atviroje virtuvėje nuolat stengiamės užtikrinti aukščiausio lygio higienos standartus.

## **Lankytojų amžiaus politika**

Džiaugiamės galėdami priimti jaunuosius svečius nuo 12 metų ir vyresnius kartu su juos lydintiais suaugusiais pilnamečiais asmenimis.

## **Rezervacijos ir atšaukimas**

Už visas rezervacijas pagrindinėje restorano zonoje imamas 40 eurų užstatas vienam asmeniui. Užstatas bus panaudotas vakarienes sąskaitai padengti.

Rezervacijos atšaukimo ar laiko keitimo atveju užstatas bus visiškai grąžintas, jei apie atšaukimą ar keitimą buvo pranešta ne vėliau kaip prieš 48 valandas.

Jei rezervacija atšaukiama arba keičiamas apsilankymo laikas likus mažiau nei 48 valandoms, užstatas negrąžinamas.

Užstato mokėti nereikia šampano bare, užsakant staliuką iki 6-ių asmenų.

À la carte meniu galioja tik šampano baro užsakymams, rezervavus staliuką 6 asmenims, o degustacinis meniu būtinas visiems užsakymams pagrindinėje restorano zonoje ir didesnėms nei 6 asmenų šventėms.

Staliukų rezervacija laikoma 15 minučių, jei ketinate vėluoti, susisiekite su mumis tel. +37069141414.

## **Grupinės rezervacijos, atšaukimai ir keitimai**

Jei rezervuojama vieta didesnei nei 6 asmenų grupei, būtina iš anksto užsisakyti meniu rinkinį. Mes, savaiame suprantama, atsižvelgsime į alergijas, religinius įsitikinimus ir mitybos reikalavimus. Atkreipkite dėmesį, kad šiuo metu veganiškų patiekalų netiekiamo.

Didesnėms šventėms, su daugiau nei 10 žmonių, gėrimus reikėtų užsisakyti iš anksto.

Užsakyti patiekalus ir gėrimus privaloma, kai jie pasirenkami pagal restorano pateiktą pasiūlymą, su nurodyta išsamia informacija ir kainomis, abi šalys tai patvirtina raštu.

Už grupines rezervacijas imamas užstatas - 40 eurų už asmenį iki 20 žmonių grupėms ir ne daugiau kaip 30% rezervacijos kainos didesnėms nei 20 žmonių grupėms.

Po privalomos rezervacijos svečių skaičių galima padidinti, jei restoranas turi vietų. Vietų trūkumas negali būti atskiras pagrindas visiškai ar iš dalies atšaukti užsakymą.

Rezervacija gali būti atšaukta arba keičiamas laikas šiomis sąlygomis:

Likus ne daugiau kaip 14 dienų iki renginio, galimas atšaukimas ir (arba) keitimas be apmokėjimo.

Likus 7-14 dienų iki apsilankymo sumokama 50% mokėtinos sumos.

Likus 2-6 dienoms iki apsilankymo sumokama 75% mokėtinos sumos.

Jei rezervacija atšaukiama arba koreguojama per 48 valandas nuo jos pateikimo, sumokama 100% mokėtinos sumos.